
         Pełczyce, 2022-10-13 

 

RIP.271.20.2022 

 

www.platformazakupowa.pl  

 

 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym na usługi pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem 
nadzoru autorskiego dla zadania: Budowa przyszkolnej pływalni w Pełczycach”  
 

Zamawiający – Gmina Pełczyce, działając na podstawie 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści 
SWZ wraz z odpowiedziami. 
 

 
Pytania z dnia 12.10.2022 r. 
 
Pytanie 1  
Czy nadzór autorski ma być włączony do ceny zaproponowanej w ofercie? 
Odpowiedź 
Tak. 

 

Pytanie 2  
Ile nadzorów Państwo przewidujecie w okresie realizacji zadania. 
Odpowiedź 

W zależności od potrzeb zamawiającego (do 10 razy) 

 

Pytanie 3  
Ile przewidujecie pobytów projektantów na budowie? 
Odpowiedź 

W zależności od potrzeb zamawiającego (do 10 razy) 

 

Pytanie 4  
Proszę o przeanalizowanie raz jeszcze terminu wykonania zadania projektowego. Proponujecie 
Państwo 130 dni. Z naszych dościadczeń przy projektowaniu basenów ten okres wydaje się być zbyt 
krótki. Etap I - układ funkcjonalny i koncepcja powinny być przemyślane wspólnie przez Inwestora i 
Projektantów. Okres 30 dni może być zbyt krótki. Wykonanie projektu w zakresie uzyskania Decyzji 
pozwolenia na budowę oraz terminy urzędowe wydawania warunków i uzgadniania projektu to okres 
przynajmniej 60 dni. Trwa również uprawomocnienie się Decyzji. Proponujemy wydłużenie okresu 
wykonania projektów o co najmniej 30 dni tj. do 150 dni roboczych. Proponowane przez nas zmiany w 
Specyfikacji powinny wpłynąć na jakośc projektu, a tym samym na dalsze prace przy realizacji 
zamierzonej Inwestycji 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany terminu wykonania zadania projektowego ani zmiany 

terminu wykonania układu funkcjonalnego. 

 
Pytanie 5 
W warunkach możliwości przystąpienia do przetargu wymienili Państwo wymóg "zaprojektowania w 
okresie ostatnich 3 lat krytej pływalni o niecce min. basenu 7 x 14 m". 
Chciałbym złożyć ofertę, ale problem w tym, że na koncie mam cztery kryte baseny zaprojektowane w 
przeciągu ostatnich 3 lat, które minimalnie są o innych wymiarach niż Państwo podajecie. Mogę 
wykazać zaprojektowane baseny o wymiarach: 6x15 m, 5x13,5 m, 5,5x14,5 m i 5,90x14,9 m. Baseny 
te były projektowane dla prywatnych przedsiębiorstw (nadmorskie pensjonaty). 

http://www.platformazakupowa.pl/


Czy jest szansa , że po wykazaniu powyższych realizacji mógłbym się starać wziąć udział w przetargu 
i moja oferta nie zostanie z tego powodu odrzucona? 
Odpowiedź 

Zamawiający dokonał zmiany zapisów specyfikacji warunków zamówienia oraz zmiany zał do SWZ – 
„wzór wykazu usług”. 
 
 

 
 

 Zatwierdzono dnia 13.10.2022 r.  
przez Burmistrza Pełczyc – dr Mirosława Kluka 


